
..̂ .^^%ř^
><^ ̂ A jďaftutfňí nemocnice Ostrava

'^y.ť%ťstopadu 1790, 70852 Ostrava
.
y-ť

ev. ífslo objednatele: 02/RS/17/022-OD
ev. ííslo zhotovitele: 'f7 ÍP

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu l 790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovacf listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11.90
Zastoupena: Ing. Petrem BOhmem, Ph. D., náměstkem ředitele pro informační technologie,

jednajici na základě Plné moci z 15. 12. 2016.
bankovní spojeni: ČNB Ostrava, é. u. 66332761/0710
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM
obchodní firma: CubeNet, s. r.o.
sídlo: Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava
IČ: 25388207 DIČ: CZ 25388207 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C , vložka 17538
jednající: Ing. Jiři Kubina, jednatel
bankovní spojeni: Československá obchodní banka a. s., 267945396/0300

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plnění
Předmétem dila je "Výměna systému KPS - Neurologická klinika
v položkovém rozpočtu, který je přílohou 6. 1 této smlouvy.

v rozsahu uvedeném

Zhotovitel se zavazuje k provedeni předmětného dila na svůj náklad, své nebezpečí, v době a za
podmínek dále vymezených touto smlouvou a objednatel se zavazuje v průběhu realizace zhotoviteli
poskytnout veškerou součinnost vyplývající z této smlouvy, v dohodnuté lhůtě provedené dilo převzít a
zaplatit za néj sjednanou cenu.

Souéásti předmětu díla je dále:
provedeni všech zákonem požadovaných zkoušek, revizf,
předáni osvédéeni o atestu požární bezpečnosti, prohlášeni o shodě na všechny použité
materiály a zařízeni a další doklady, související s plněnim předmětu zakázky,
provedení celkového úklidu mista předmětu plněni a dotčeného okolí,
zajištěni čistoty na pracovišti a v jeho okolí,

Zhotovitel na základě uvedených, objednatelem předaných podkladů zpracoval položkový rozpočet
(cenovou nabídku) jako přílohu 6. 1 (oceněný výkaz výměr) této smlouvy, který je pro stanovení
rozsahu, specifikace a ceny díla dle této smlouvy závazný a rozhodující.

Termín plněni
Předpokládaný počátek plněni: do 15 dnů od výzvy objednatele.
Termín ukončeni prací: květen 2017

sír, l

/a



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 02/RS/17/022-OD
ev. (íslo zhotovitele;

IV.
Místo plnění a způsob předání předmétu díla

Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, Neurologická klinika.

Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí předmětu díla, nejméně 5 dnů předem. Objednatel je povinen
přejímací řízeni v den uvedený ve výzvě zhotovitele zahájit a řádně v něm pokračovat. Objednatel
předmět díla či jeho pfedávanou část je oprávněn převzít včetně drobných vad a nedodělků, které
nebrání provozu a užívání, zhotovitel je však povinen zahájit odstraňováni těchto vad a nedodělků ve
lhůtě do 1 pracovního dne ode dne podpisu protokolu o předáni a převzetí, a odstranit je ve lhůtě
dohodnuté s ohledem na charakter vady 6Í nedodělku se zástupcem objednatele.

O předáni a převzetí předmětu díla i jeho části sepíši strany protokol o pfedánf a převzetí, který obě
strany podepíši. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel. V protokolu strany uvedou připadne vady 6i nedodělky zjištěné při přejimacim řízeni
a dohodnutou lhůtu pro jejich odstraněni.

Uživáni předmétu dfla éi jeho části před předáním a převzetím je možné pouze na základě dohody o
předčasném užíváni. Pokud strany uzavřou dohodu o předčasném užíváni, objednatel nemůže při
přejímacím rizeni nebo v záruční lhůtě jako vadu uvádět opotřebení a poškození, ke kterému by bez
předčasného užívání nedošlo.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně:

Celková cena bez DPH

21% DPH ve výši.

Celková cena ve. 21 % DPH ve výši

391 972, 00 Kč

82 314, 12 K6

474 286, 12 Ke

Podrobný rozpis jednotlivých složek je uveden v oceněném výkazu výměr, který je přílohou é.1
smlouvy.

2. Tato cena vztahujicí se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedeni, tak, jak je
sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je
překroéitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny
sjednané touto smlouvou. V případe snížení DPH v důsledku změny právních předpisů bude
celková cena za provedení díla o tento rozdíl snížena.

3. Platby za provedené práce budou realizovány po skončeni prací na základě faktur - daňových
dokladů splňujících náležitosti dle zákona é. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném
znění - dle provedených práci a dodávek, na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu
provedených práci a dodávek v daném měsíci. Závěrečná fakturace bude mít přílohou
protokol o odstraněni vad a nedodělků.

4. Cena je splatná na základe faktur vystavených zhotovitelem, která musf obsahovat:
číslo smlouvy,
označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni',
fakturovanou částku,
označení peněžního ústavu a éislo ůétu, na který má být placeno, náležitosti dle zákona
é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

6 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je ve smyslu zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, plátcem DPH, resp. pro oblast přijatého plněni osobou povinnou
k dani. Zhotovitel se zavazuje při účtováni provedených prací uvádět na faktuře odpovídající

^-

sir. 1



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 70852 Ostrava

ev. číslo objednatele: 02/RS/17/022-OD
ev. číslo zhotovitele:

kód Klasifikace produkce CZ-CPA. Zhotovitel uvede na faktuře pouze platnou sazbu DPH a
sdělení, že výši daně je povinen vypočítat, doplnit a přiznat objednatel, pro kterého je plněni
uskutečněno (§92e)".

7 Jednotlivé diléf faktury jsou splatné do 30 dnů od jejího vystaveni. Platby budou probíhat
výhradné na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

8 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď
opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Podmínky provádění díla

1. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatné v souladu s touto smlouvou, se stavebním
zákonem a jeho provádécimi vyhláškami, vyhláškou 6. 246/2001 Sb. o stanoveni podmínek
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, ostatními platnými právními předpisy,
ČSN a Požárně bezpečnostním řešením. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny platné
předpisy, zejména pak předpisy upravující BOZP a PO.

2. Zhotovitel prohlašuje, že při prováděni díla použije v max. možné míře výrobky s označením
"ekologicky šetrný výrobek".

3. Technický dozor investora v rámci realizace tohoto díla provádí sám objednatel.

4. Pracovnici zhotovitele, fyzicky provádějící činnost ve FNO, která je předmětem této smlouvy,
budou viditelné označeni na pracovním oděvu logem (názvem) firmy a jmenovkou. Všichni
pracovnici zhotovitele, kteří vykonávají práce ve FNO na dané akci, budou prokazatelně
seznámeni s vnitřními předpisy FNO z oblasti BOZP, hygieny a požární ochrany a to
prostřednictvím zástupce zhotovitele ve věcech technických ev. stavbyvedoucím, éi jiným
technickým pracovníkem, který se před zahájením práci, resp. před předánfm staveništé, zúéastnf
pravidelného školeni FNO, které probíhá vždy v liché pondělky v 8 hodin v zasedací místnosti
budovy Internátu FNO.

Vil.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve
výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plnění zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0, 1 % z celkové ceny ve. DPH za každý den prodleni.

3. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného termínu pro odstraněni vad a nedodělků ve
lhůtě dohodnuté v protokolu o předáni a převzetí dfla nebo jeho éásti zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 10. 000, - K6 za každý i započatý den prodleni za každý nedodělek či vadu.

4. Zhotovitel se zavazuje při neodstraněni záruční vady ve lhůtě dohodnuté s objednatelem, uhradí
smluvní pokutu ve výši 10. 000, - Ke za každou vadu a každý den prodleni.

5. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
objednatele. V případe porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši ceny dila sjednané touto smlouvou.

6. Veškeré smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne
objednateli porušením povinnostf, na než se vztahuje smluvni pokuta.

Vlil.
Záruky

(&c-^

str, 3



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. ilslo objednatele: 02/RS/17/022-OD
ev. číslo zhotovitele:

z!,'otovlte'ruč' za. kvaiitu jím Provedených prací dle této smlouvy po dobu 2 let od data oredáni
díla bez vad objednateli.

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 30 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady.
3' o.biednate'-"e"'. po'"nen. d"0 Převzít' pokud vady samy 0 sobě "ebo ve spojeni s jinými budou

bránit řádnému užíváni díla.

4. Mimořádné a havarijní opravy odstraní zhotovitel do 48 hod. po nahlášeni, v pracovní dny.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.
3' Yeške,ÍpraY"Lvzta. hy_to."to smlouvo" neupravené se řídí ustanovenimi občanského zákoníku a

obecné závazných právních předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti podDÍsem obou smluvnfch stran a ůéinnosti dnem zveřeir
v Registru smluv.

5' Y..!?-u:'^-u, Ie^á^o"em. č. 340/2°15 Sb.. o registru smluv v platném zněni. prodávajici souhlE
uverejnénim plného znění smlouvy, véetné všech Jejich změn a dodatku

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Nedllnou soucásti smlouvy o dílo je tato^nloha:
Příloha 6. 1 - Oceněný výkaz výměr

V Ostravě, dne -('O. S-Poft

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
]". f!ll>pldu))M, ?o|BoaT>Poruba
Tll-*4205S7371 Itl, fM; din .. ""m

Fakultní nemocnice Ostrava
Ing. Petr B6hm. Ph. D.

Náměstek ředitele pro infomiačni technologie
na základe Plné moci z 15. 12. 2016

V Ostravě, dne 19. 4. 2017

CubeNet, s. r. o.
Ing. Jiří Kubína

jednatel

ÍCSbe
i Nefc,

-?.CubeNat, a.p.o.
Zwgmva 473/44
J"U°.°'";"'-'"<1'>I>C.
.".".l:4*?"**"-*"
ifr <>na>o>~
°lfe U><nn>n-,

sír. 4



SPECIFIKACE / NABÍDKOVÝ ROZPOĎET / ODHAD NÁKLADU

gpti7. FNSP-04. NAB Výměna systému KPS neurologie A

KOMUNIKACE PACIENT - SESTRA :

Kód Popis Množ.

Dodávka(D)

Cena/jedn. Celkem

Montáž (M)
Cena/jedn. Celkem

Neurologie B

FC010300*A SM - Systémová zásuvka pro terminál

FC010200-D PAT - Pacientský terminál

FC010210-D PAT-E - Pacientský terminál "časy"

FC010240- PAT-K - Nástěnný držák terminálu
FC010411 -C ZTB-IO - Tahové tlačítko do vlhka

FC010440-B RAT-IO - Nouzové a poh/rzovaci tlacílko

FC010400-A RT-fO - Nouzové tlačítto

FC010900-C LM-IO - Pokojové světlo - 5 barev

FC010110-C KMT- Pokojový komunikačni terminál

FC010190-A AP-KMT - Instalačni rám pro povrchovou montáž

FC010100-B DZT-IP - Sesterský terminál

FC010000-C ST.TOUCH - Sesterský terminál - dotykový LCD
FC010006- SWI9-24 Systémový switch 9 portů - redundant 210
FC008729- SV8VK-G480-24 Zdroj 24V/20A
SMT7501 APC Smart-UPS 750VA LCD 230V

AP9630 PS Network Management Care) 2

Systémová kabeláž UTP cat. 5e + 1x LAN + 230V
Upgrade sen/eru Visocall IP na v.5

VRN

Celkem zkoušky, měřeni, revize

Celkem dokumentace - skutečný stav

Celkem doprava

22 ks

2 ks

19 ks

21 ks

5 ks

7 ks

8 ks

8 ks

9 ks

9 ks

1 ks

O ks

5 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 set

1 sel

1 ks

1 ks

240 km

890, 80

4 684, 70

4 588, 50

133, 50

782, 70

841, 80

638, 80

907, 80

5 382, 20

39, 20

15595, 70

18973, 30

8 706, 80

6 874, 50

7317, 70

5 905, 90

25 764, 80

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Dodávka(D)
Montáž (M)

294 922 Ke

19 598,-

9 370,-

87182,-

2 804,-

3914,-
5 893,-

5111,-

7 263,-

48 440,-

353,-

15596,-

0,-

43 534,-

6 875,-

7318,-

5 906,-

25 765,-

0,-

O Ke

0,-

0,-

0,-

294 922 KČ

97 050 K6

350, 00

350, 00

350, 00

150, 00

250, 00

250, 00

250, 00

250, 00

350, 00

50, 00

350, 00

350, 00

1 500, 00

500, 00

350, 00

350, 00

37 800, 00

11 500, 00

5 000, 00

2 500, 00

10, 00

87150Kč

7 700,-

700,-

6 650,-

3 150,-

1 250.-

1 750,-

2 000,-

2 000,-

3150,-

450,-

350,-

0,-

7 500,-

500,-

350,-

350,-

37 800,-

11 500,-

9 900 Ke

5 000,-

2 500,-

2 400,-

REKAPITULACE :

CutoeNet, s. r.o.

28. října 168, 70901 Ostrava
Tel. : 596 616 963-5, cubenetO. cubenet. cz KPS

Strana l

6.4. 2017




